663

iuris in toto referendo Idem sub radio Decem millium floribus polon  
 per eundem recognoscentem. Sicut ipsius postens prefato Magnifico  
 Capitaneo Przemislensi. Sicut eius successoribus ad non completionem  
 scripti prefati contentorum omnium et singulorum tam in parte quam  
 in toto totis quotis opus fuerit ad solvendum d'neumbeulo. In quo qui-  
 dem radio modo premissis ad solvendum d'neumbeulo ac re aliqua p'ncipali  
 ex contentis scripti prefati non completa completi. Quibus existens memoratus  
 recognoscentem Generosus Joannes Lubelski. vel eius posten ad instantia  
 suprascripti Magnifici Martini de Axelbrelsho Madalinski. Capitanei Pra-  
 mislensis. Sicut illius successorum ad Officium praesens Castellum Capitan Pra-  
 mislensis extunc recepta suprascripto. In quo ad respondendum spectat media  
 super in primo citationis terminis tanquam p'emptoria stare unquam  
 respondere vidum statum hanc inscriptioni presentis satisfactum ac omne  
 iudicatum pati debet et tenebitur se ac suos postens ad eadem omnia  
 obligat. Nullum terminum p'emptorium uti et alia omnes exiitile  
 consequentia causa eadem terminis semper p'emptoria vera infirmitate  
 pro maiori minoritate successorum legatione intra vel extra Regnum ser-  
 vicio militum ad munimenta ad Civitatem vel alia quibusvis dilatio-  
 nibus et legalibus impediens non differente ad quietationem etiam  
 ultra p'cedens officii prefati Castellum Przemislensis terminos dilacionem sibi  
 non recipiendo. Nullas mutationes Appellationes ac eorum p'ventiones fa-  
 cere. Ac praesentia omnia p'ceptis simplicibus vel triplicibus evasivibus  
 suspensionibus fatalibus unis p'scriptions Domini belli Conventioney tum  
 et alia quibusvis iuris remedia et defensis non subterfugendo nec modo  
 quovis evadendo. Haec haec p'cepta personali recognitione ad p'cepta omnia medon.

R. Grochoewski Swozom Conu-  
 gibus Scriptum Roboret.  
 Comparsus p'cepto Praesentibus Castellum Capitan

X

In nomine Perillustri et Alnodum Reverendus Dominus Stanislaus a Gri-  
 choisce Grochowski Custos Landominer Sanus mente et corpore existens  
 a Tenis distinctibus viribus iuris ditionibus suis quibusvis propriis et  
 competetis reddendo Presenti vero Casibus Casibus Præmissis Jurisdictioni  
 que ad actum presentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis gnti  
 omnibus totaliter et plenarie incorporando et subiacendo palam libere  
 publice ac per expostum recognovit Quia ipse se ac suos posteros in  
 et super bonis suis gnti omnibus ac summis pecuniariis quibusvis  
 haberi et haberi inscribit et obligat præsed scriptum certum mancar-  
 le per se Recognoscentem in rem et manus Generosorum Jacobi Swosz  
 et Helene de Chomentowa Coniugum legitimum tum Joannis Swosz  
 filii ratione personarum rerum et conditionum in eodem scripto contentam  
 de actu et data illius huius Præmissis fieri Lata post Dominicam Anli  
 Quadragiesimam anno presentis unfecto manu sua recognoscente subscripto  
 et sigillo proprio Communiter datam in omnibus et singulis scriptis  
 eiusdem contentis tam in toto quam in quavis minima parte toties  
 quoties opus fuerit Satisfacere præfationi scriptum ad inscriptionem præ-  
 sentem Roboratoriam et inscriptionem presentem ad prædictam scripturam  
 Divisionem in toto referendo Illi sub sigillo mille Præsentem fidei polon  
 per eandem recognoscentem Alnodum Reverendum Custodem Landominer  
 Sive eius Successores memoratis Generosorum Robson vel ipsorum Successores  
 ob non completionem eiusdem et singulorum scripti eiusdem contentum  
 tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum ducendum  
 pro quo quidem rario modo præmissis ad solvendum vocabitur ac si aliqua  
 principalis ex contentis scripti præfati non completa unquam fuerit exens  
 memoratis Recognoscentem Perillustri et Alnodum Reverendus Stanisla-  
 us Grochowski Custos Landominer vel eius posteros ad instantiam supra  
 scriptorum Generosorum Jacobi Swosz et Helene de Chomentowa